
ĮGYVENDINANČIOJI INSTITUCIJA
Kviečia teikti paraiškas pagal numatytas priemones

TINKAMUMO FINANSUOTI VERTINIMAS
Nustatoma projekto atitiktis bendriesiems reikalavimams

ir specialiesiems projektųatrankos kriterijams, tinkamų finansuoti 
išlaidų suma, galima finansavimo suma

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMAS
Projektai vertinami pagal finansavimo sąlygose nurodytus

prioritetinius atrankos kriterijus 100 balų sistemoje. Paraiškos,
nesurinkusios nustatytos minimalios balų sumos, atmetamos

PAREIŠKĖJAI
Rengia paraiškas, teikia jas per DMS

ES VALSTYBĖS NARĖS, EUROPOS KOMISIJA
Identifikuoja problemas, numato investicijų kryptis

LR VYRIAUSYBĖ, MINISTERIJOS
Nustato prioritetines sritis, parengia Veiksmų programą

MINISTERIJOS
Nustato priemones prioritetams įgyvendinti, rengia ir tvirtina projektų finansavimo tvarkos dokumentus.

PROJEKTŲ VERTINIMAS
Projektus vertina įgyvendinančiosios institucijos darbuotojai ir pasitelkti ekspertai

SPRENDIMAS DĖL FINANSAVIMO
Atrinktų projektų ataskaitos pateikiamos atsakingai ministerijai, kuri priima galutinį sprendimą dėl projektų finansavimo

Jei pateikti ne visi reikalingi dokumentai ir informacija, įgyvendinančioji institucija per DMS prašo pareiškėjo pateikti papildomus duomenis

Jei pareiškėjas per nustatytą terminą nepateikia trūkstamos informacijos, paraiška gali būti atmetama. Nurodomos paraiškos atmetimo priežastys

Informacija apie atranką praėjusias ir atmestas paraiškas skelbiama ES struktūrinių fondų svetainėje ne vėliau kaip per 7 d. nuo vertinimo pabaigos

Įgyvendinančioji institucija su atrinktais pareiškėjais pasirašo projektų sutartis

Finansavimo sąlygose gali būti nustatyta, kad paraiška atmetama neprašius pateikti papildomos informacijos











 







Paraiškų teikimas ir vertinimas (konkurso būdu)


